
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2019
Лифт 22 153.28 10 030.70 10 854.36 21 329.62
Мусор 15 003.86 4 991.38 5 403.73 14 591.51
ОДН ГВС 14 460.07 6 009.64 6 502.51 13 967.20
ОДН ХВС 2 311.42 1 305.32 1 416.16 2 200.58
ОДН Э/Э 48 001.50 17 142.40 19 321.08 45 822.82
содержание дома и текущий ремонт 159 605.69 63 880.08 68 600.22 154 885.55
Итого 261 535.82 103 359.52 112 098.06 252 797.28

Декабрь 2019 Задолженность на 
01.12.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -317 594.37 13 011.79 25 676.81 -330 259.39

Доходы Расходы
13 011.79

1 189.65
14 875.00
1 545.00

483.87
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

43.24
150.00
190.05

13 011.79 25 676.81

Количество Сумма

2.00 43.24
43.24

1.00 150.00
150.00

2.00 190.05
190.05

Информация по услугам: мкр. 7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр. 7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,56 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
Ремонт трубопровода  7 микрорайон д. 8  кор.1
страхование  лифтов
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2019 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2019 г.
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические

насадка для швабры
Итого по материалы уборщицы

PROF крепеж (болт+гайка+шайба)
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы


