Информация по услугам: мкр. 7-й дом 8 к 1						
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2019	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2019		
Лифт	22 153.28	10 030.70	10 854.36	21 329.62		
Мусор	15 003.86	4 991.38	5 403.73	14 591.51		
ОДН ГВС	14 460.07	6 009.64	6 502.51	13 967.20		
ОДН ХВС	2 311.42	1 305.32	1 416.16	2 200.58		
ОДН Э/Э	48 001.50	17 142.40	19 321.08	45 822.82		
содержание дома и текущий ремонт	159 605.69	63 880.08	68 600.22	154 885.55		
Итого	261 535.82	103 359.52	112 098.06	252 797.28		

Общедомовые расчеты: мкр. 7-й дом 8 к 1

Декабрь 2019	Задолженность на 01.12.2019	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы	-317 594.37	13 011.79	25 676.81	-330 259.39

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,56 руб.	13 011.79	
банковский процент с поступления оплаты		1 189.65
работа погрузчика-экскаватора JCB по уборке снега		14 875.00
Ремонт трубопровода 7 микрорайон д. 8 кор.1		1 545.00
страхование лифтов		483.87
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2019 г.		1 800.00
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2019 г.		1 800.00
материалы сантехнические		43.24
материалы дворника		150.00
материалы уборщицы		190.05
Итого	13 011.79	25 676.81

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы сантехнические		
PROF крепеж (болт+гайка+шайба)	2.00	43.24
Итого по материалы сантехнические		43.24
материалы дворника		
метла полипропиленовая круглая	1.00	150.00
Итого по материалы дворника		150.00
материалы уборщицы		
насадка для швабры	2.00	190.05
Итого по материалы уборщицы		190.05